I PCTI
1 I I 1 1 1

УРАЛТЕСТ
Ф БУ «Государственный региональный центр
стандартизации:, метрологии и испытаний
в Свердловской области»

П Р И К А З
«07» декабря 2020 г. № 650-к

г. Екатеринбург

О назначении ответственного за цифровую
трансформацию

Во исполнение пункта 7 приказа Федерального агентства по техническому регулированию и
метрологии (Росстандарта) № 1809 от 11.11.2020 г. «Об утверждении Ведомственной программы
цифровой трансформации Федерального агентства по техническому регулированию и
метрологии на период 2021-2023 годов» и в соответствии со списком согласованных кандидатур
на должность руководителя цифровой трансформации

1. Определить ответственным руководителем цифровой трансформации в Федеральном
бюджетном учреждении «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и
испытаний в Свердловской области» (ФБУ «УРАЛТЕСТ») заместителя генерального директора
по экономике и финансам-главного бухгалтера Дурандина Сергея Ильича.

2. Е[астоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

И.о. генерального директора

Ознакомлен с приказом:

Заместитель генерального директора по экономи:
и финансам-главный бухгалтер у С.И. Дурандин

Исполнитель:
Начальник ОУП
М.Н. Маткина «

УРАЛТЕСТ I 1 I i  * I 1 1 1 i I I I I I I 1 « 1 1 1 I * ■ 1 I I « I * I ■ »  * « I 1 1 1 1 * 1 I 1 *
IPCTI
1 I I I I  1 I I I  I